SELEÇÃO PÚBLICA

DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021
Portaria Nº 02/2022 – EEM Francisca Pinto dos Santos

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar da EEM Francisca Pinto dos Santos, INEP: 23268310, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021, RESOLVE tornar
público o RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO , conforme abaixo:

DISCIPLINA: LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

ORDE
M

INSCRI
ÇÃO

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO
DE INSCRIÇÃO
(DEFERIDA/IND

EFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

01
Naiara Shérole Souza
de Lima

Língua Estrangeira
(Inglês)

NÃO Deferida - - - Deferida

02 Sâmia Lima Silva Língua Estrangeira
(Inglês)

NÃO Deferida - - - Deferida

03
Karol Wojtyla Lima
Araújo

Língua Estrangeira
(Inglês)

NÃO Deferida - - - Deferida

04
Fabiano Holanda de
Sousa

Língua Estrangeira
(Inglês)

NÃO Deferida - - - Deferida

05
Francisco Abdeel
Lopes Barboza

Língua Estrangeira
(Inglês)

NÃO Deferida - - - Deferida

Ocara-CE, 19 de janeiro de 2022.